e R —— o

UNIVERSITET! | PRISHTINES "HASAN PRISHTINA™ 1/ PINGS 1o
Raport i Komisionit vierésues pér angazhimin e bashkepunetorevéte Jashlerﬁ

RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Pér: Dekanin/Késhillin e Fakultetit t& Bujqésisé dhe Veterinarisé né Prishtiné
Lénda: Raport i komisionit Recensues pér angazhimin e njé bashképunétori pér grup
1éndésh né Mjekésiné Veterinare — Pozita Nr.X/23
Fakulteti Bujqésisé dhe Veterinaris¢ - nr.prot. 03/87 té& datés 14.06.2022
o e Obstetrika dhe riprodhimi 1
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Obstetrika dhe riprodhimi 2

Dr. sc. Xhevdet Krasniqi
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Anétar Prof. Asoc. Dr. Agim Rexhepi
Anétar Prof. Ass. Fatgzim Latifi
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Né konkursin e shpallur, pér angazhimin e njé bashképunétori & jashtém. nga
Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina” dhe t& publikuar né web-fagen zyrtare t&
universiteti (http://www.uni-pr.edu/) Nr. Prot. 1/217 & datés 01.06.2022, né pikén X, &éshté
shpallur konkursi pér zgjedhjen e bashképunétoreve te jashtém pér fakultetin e Bujqésis€ dhe
Veterinarisé. Ndérsa, né pikén X/23 t& kétij konkursi &shté parapar€ angazhimi i njé
bashképunétori t& jashtém pér ushtrime, pér Obstetrika dhe riprodhimi 1 dhe Obstetrika dhe
riprodhimi 2.
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Né konkurs jané paraqitur njé kandidat:
1. Dr. sc. Xhevdet Krasniqi



UNIVERSITET]| | p
Raport i Komisionit vierésues

RISHTINES ‘HASAN PRISHTINA’." —
PEr angazhimin e bashképunétoréve & jashté

Propozim
Komisioni duke u b

azuar n¢ dokumentacionin e kandidatit dhe né Pe}'l’“ah-]e rlr:ejjit;c‘g?
e UP — s& dhe rregulloren e procedurave pér angazhimin e basl.Tliél>L‘11°ttﬁlti‘;le[lé conkurs |
konsideron se kushtet pér angazhim né procesin mésimor pér léndet'C. SITP‘?. srofesionale dhe
plotéson kandidati Dr. Sc. Xhevdet Krasniqi, pér faktin se pérgatit_lzli t;t]oLkur& Kandidat
provoja akademike &shté pikérisht ns fushen e léndéve t& sh'pallul-a nj ki? cesin mESITIOL.
e pérzgjedhur gjithashtu ka qeng t& angazhuar edhe shtaté vitet e fundit né p

. ot e e anteve relevante i
Prandaj. komisioni pas shqyrtimit t& kujdesshém i t& gjitha dokumer -
ok . . - & se e : { PBr rup én :
propozon Késhillit t€ Fakultetit t¢ Bujqésisé dhe Veterinarisé qé asistent pér g
Obstetrika dhe riprodhimi 1 dhe Obstetrika dhe riprodhimi 2.

t¢ angazhohet: Dr. Se. Xhevdet Krasnigi.

Prishting, 20.06.2022
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